292 e seguintes do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab e Art. 32, inciso IV,
da Lei 13.303/2016. Programa de Trabalho: 229503, Fonte de recursos: 3000A003KT,
Natureza da Despesa: 44.90.52.48, Plano Interno: ADM UNIDADE, Nota de Empenho nº
2024NE000518, de 30/12/2024. Data da Assinatura: 24/07/2025. Vigência: 145 (cento e
quarenta e cinco) dias, com início em 24/07/2025 e término em 15/12/2025. Valor do
contrato: R$ 256.000,00 (duzentos e cinquenta e seis mil reais). Assinam pela Contratante:
VALMOR LUIZ BORDIN, Superintendente Regional e GLADIS TEREZINHA VEFAGO, Gerente de
Finanças e Administração. Assina pela Contratada: LUCAS JOVE OZORIO, Procurador.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PARANÁ
GERÊNCIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO